2021年度 農学研究科食農科学専攻 第 1期博士論文公聴会の実施について（お知らせ）

2021（令和 3）年 10 月 20 日

           農 学 部 教 務 課

 このことにつきまして、下記のとおり第 1 期博士論文公聴会を実施いたします。

記

日 時：2021（令和 3）年 11 月 3 日（水・祝） 15：45～17：00

場 所：瀬田学舎 7 号館 地下 1 階 講義室 1

博士論文発表者・論文題目・指導教員：

 発表者 論文題目
指導教員

（主）

指導教員

（副）

1 青木 るみ子

我が国の給食施設の食中毒発生状況と衛

生管理の実態

朝見 祐也

准教授

山﨑 正幸

教授

2 樋爪 彩子

未熟および完熟山椒エキスの減塩におけ

る有効性の検討

石原 健吾

教授

山﨑 正幸

教授

※発表順とは異なります。

【問い合わせ先】農学部教務課（担当：森本）

以 上